Общественная спортивная организация
«Белорусская федерация ориентирования»
ПРОТОКОЛ
04.03.2020 № 1
г. Минск
заседания Президиума ОСО «БФО»
Председатель заседания – А.И. Лабчевский
Секретарь заседания – А.В. Павлова

Присутствовали с правом голоса члены Президиума ОСО «БФО»: 6 человек из 7 – А.И. Лабчевский, Д.А. Крапивко, А.В. Роговский, Д.П. Миронов, С.В. Солодкин, А.В. Павлова.

Повестка дня:
1. Утверждение Положения о Кубках Белорусской федерации ориентирования на 2020 год.
2. [bookmark: _GoBack]Изготовление медалей для Чемпионатов Беларуси и Кубков БФО на 2020 год.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
1. Утверждение Положения о Кубках Белорусской федерации ориентирования на 2020 год.
СЛУШАЛИ:
	Лабчевский: Я, А.И. Лабчевский, и А.В. Павлова подготовили Положение о Кубках Белорусской федерации ориентирования. Необходимо утвердить его. Положение доступно на гугл-диске (и будет приложено к протоколу, Приложение 1).
РЕШИЛИ:
1.1. Утвердить Положение о Кубках Белорусской федерации ориентирования
ГОЛОСОВАЛИ:
Голосовали: «За» – 6 голосов; «Против» – 0 голосов; «Воздержался» – 0 голосов.
Решение принято единогласно. Положение о Кубках Белорусской федерации ориентирования утверждено.

2. Централизованное изготовление медалей для Чемпионатов и Кубков БФО на 2020 год.
СЛУШАЛИ:
	Лабчевский: предлагаю изготавливать эксклюзивные медали для победителей и призёров Чемпионатов Беларуси и Кубков БФО в течение 2020 года. Дополнительно будем изготавливать ленты с названиями соревнований, на обратной стороне медалей делать гравировку или наклейку.
РЕШИЛИ:
2.1. Изготавливать ли медали для Чемпионатов и Кубков БФО?
ГОЛОСОВАЛИ:
Голосовали: «За» – 4 голоса; «Против» – 0 голосов; «Воздержался» – 2 голоса.
Решение принято большинством голосов. Для Чемпионатов Беларуси и Кубков будут изготовлены эксклюзивные медали единого образца.

Председатель	А.И.Лабчевский
Секретарь	А.В.Павлова